
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

1058/16/VYS/Ko 

1058/16/ZAST 

 V Sušici dne: 20.5.2016 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Kostohryzová 

376 540 137 

376 540 112 

mkostohryzova@mususice.cz 

  

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 66 odst. 1 písm. g) správního řádu 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 4.3.2016 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, kterou 

podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

- v zastoupení na základě plné moci: OMEXOM GA Energo s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 

1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

 (dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

"Kolinec, Jindřichovická - kNN" 

na pozemku st. p. 2/1, 29, 30/2, 31, 32/1, 32/2, 35, 36, 37, 38, 39/1, 39/2, 42/1, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 

55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 191, 194, 195, 199, 200, 207, 221, 228, 229, 230, 244, 245, 246, 253, 256, 260, 262, 

274, 280, 312, 314, 347, parc. č. 33/1, 99/5, 101/3, 111/2, 120/1, 132/4, 133/2, 133/3, 133/4, 134/3, 140/5, 

140/11, 149, 229/17, 229/28, 229/31, 229/40, 229/42, 846/3, 855/28, 856/4, 856/5, 856/6, 857/1, 880, 917, 938, 

961 v katastrálním území Kolinec, jelikož se žádost stala bezpředmětnou. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

- v zastoupení na základě plné moci: OMEXOM GA Energo s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 1929/8, 

Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

 

Odůvodnění: 

Dne 4.3.2016 pod č.j. SUS – 6358/16 a zn: 1058/16  podal stavebník ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, 

Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, v zastoupení na základě plné moci: OMEXOM GA 

Energo s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 žádosti o vydání územního 

rozhodnutí a dne 1.4.2016 pod zn. 1456/16 č.j. SUS-8956/2016 žádost o povolení výjimky z ustanovení § 24 

odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů.  

Vzhledem k tomu že předložená žádost o vydání územního rozhodnutí neměla předepsané náležitosti podle § 86 

stavebního zákona a neposkytovala dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území, 

stavební úřad vyzval žadatele k doplnění potřebných podkladů a v této souvislosti stavební úřad současně 

rozhodl v souladu s ustanovením § 111 odst. 3 stavebního zákona a § 64 odst. 1 písm. c) správního řádu o 

přerušení řízení územního řízení do 30.9.2016. 

Dne 22.4.2016 stavebník podklady doplnil. Stavební úřad dne usnesením ze dne 27.4.2016 pod 

zn:1058/16/VYS/Ko č.j. 1058/16/SPOJ rozhodl podle § 140 odst. 1 správního řádu o spojení územního řízení a 



 Spis.zn. 1058/16/VYS/Ko str. 2 

 
řízení o povolení výjimky. Zároveň dne 27.4.2016 pod zn:1058/16/VYS/Ko č.j. 1058/16/OZN oznámil podle 

§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a řízení o povolení výjimky a současně podle § 87 

odst. 1 stavebního zákona nařídil k projednání žádosti ústní jednání na 2. června 2016 (čtvrtek) v 9:00 hodin se 

schůzkou pozvaných na MÚ Sušice, odbor výstavby a ÚP, sekretariát, malá zasedací místnost.  

V průběhu řízení bylo zjištěno, že došlo k novele zákona č. 13/1997 Sb. – o pozemních komunikacích, kde je v 

§ 36 odst. 2 uvedeno: Energetická, telekomunikační, vodovodní, kanalizační a jiná vedení, zařízení pro rozvod 

tepla a topných plynů (dále jen "vedení"), s výjimkou vedení tramvajových a trolejbusových drah, pokud nejsou 

zřizována pro potřeby dálnice, silnice nebo místní komunikace, nesmějí být podélně umísťována v jejich tělese a 

na silničních pomocných pozemcích, pokud v dalších ustanoveních není stanoveno jinak. 

Předmětem řízení je (mimo jiné) podélné umístění nového vedení NN v obci novými zemními kabely AYKY 

podélně v pozemku silnice p.p.č. 856/4 k.ú. Kolinec ve vlastnictví Plzeňského kraje, právo hospodaření se 

svěřeným majetkem - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace. Toto umístění 

energetického zařízení v pozemku silnice se dostává do rozporu s ustanovením § 36 odst. 2 zákona č. 13/1997 

Sb. – o pozemních komunikacích. Přestože bylo vydáno MÚ Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství 

dne 18.1.2016 če: SUS-33614/2015 čj: 5/16/DOP/Pa, nelze k tomuto přihlédnout, neboť bylo o vydání 

zvláštního užívání sil. III/1717 – ul. Jindřichovická v obci Kolinec požádáno 23.12.2015, tedy před platností 

novely zákona o pozemních komunikací. Nyní je nutno postupovat dle platných zákonů a stavbu nelze v 

pozemku silnice umístit. Toto bylo i v součinnosti s dotčenými orgány konzultováno s MÚ Sušice, odborem 

dopravy a silničního hospodářství.  

V průběhu řízení tedy došlo k takové změně skutkových okolností, že se žádost o vydání územního rozhodnutí 

stala zjevně bezpředmětnou, a proto stavební úřad dne 20.5.2016 č.j. 1058/16/ROZP podle § 140 odst. 3 

správního řádu rozpojil územní řízení  a řízení o povolení výjimky a podle § 66 odst. 1 písm. g) správního řádu 

zastavil územní řízení. 

Při svém rozhodování stavební úřad přihlédl k stísněné situaci na místě, kdy nelze nyní problém vyřešit pouhým 

posunutím energetického vedení do pozemků sousedících se silnicí. Bude muset být navrženo nové řešení, 

neboť v současné době se pozemky při silnici, do kterých by se dalo vedení uložit, v značné části záměru 

nenachází. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

Z výše popsaných důvodů stavební úřad ruší svolané ústní jednání na 2. června 2016 (čtvrtek) v 9:00 

hodin se schůzkou pozvaných na MÚ Sušice, odbor výstavby a ÚP, sekretariát, malá zasedací místnost.  

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ing. Emanuel Fořt, V Lukách č.p. 2164, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Václav Kobza, Měchurova č.p. 290, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 

Eva Javorská, Kolinec č.p. 222, 341 42  Kolinec 

Lubomír Javorský, Kolinec č.p. 222, 341 42  Kolinec 

Eva Javorská, Kolinec č.p. 222, 341 42  Kolinec 

Marta Prosserová, Kolinec č.p. 248, 341 42  Kolinec 

Anna Švábová, Kolinec č.p. 244, 341 42  Kolinec 

Pavel Šváb, Kolinec č.p. 244, 341 42  Kolinec 

Jan Hájek, Kolinec č.p. 68, 341 42  Kolinec 

Mgr. Jan Zajíc, Kolinec č.p. 223, 341 42  Kolinec 

David Janeček, Kolinec č.p. 31, 341 42  Kolinec 

Pavel Janeček, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Hana Janečková, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Pavla Janečková, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Jaroslav Vališ, Kolinec č.p. 225, 341 42  Kolinec 

Ing. arch. Michal Giacintov, Před lipami č.p. 337/11, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Vlastimil Pták, Kolinec č.p. 196, 341 42  Kolinec 

Marta Ptáková, Kolinec č.p. 196, 341 42  Kolinec 

Václav Jílek, Kolinec č.p. 237, 341 42  Kolinec 

Mgr. Vladimíra Jílková, Luční č.p. 899, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

Václav Honzík, Kolinec č.p. 226, 341 42  Kolinec 

JUDr. Hana Brunerová, Staniční č.p. 1430/71, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 



 Spis.zn. 1058/16/VYS/Ko str. 3 

 
Petra Ungrová, Na Dlouhých č.p. 811/63, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Pavla Naušová, Kolinec č.p. 207, 341 42  Kolinec 

Václav Žižka, Kolinec č.p. 290, 341 42  Kolinec 

Ing. Ludvík Jan Rys, Mladějov č.p. 108, 507 45  Mladějov v Čechách 

Marie Tikalová, Nezdice č.p. 52, 334 01  Přeštice 

Martin Dráb, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Marie Drábová, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Jan Petřík, nábřeží Jana Seitze č.p. 155, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Alena Srpová, Zahradní č.p. 1375, 252 63  Roztoky u Prahy 

Jaroslav Aubrecht, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Václava Aubrechtová, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Milan Janeček, Kolinec č.p. 31, 341 42  Kolinec 

Ludmila Dudová, Kolinec č.p. 30, 341 42  Kolinec 

Miroslav Kulovaný, Doubravice č.p. 108, 370 06  České Budějovice 6 

Karel Černý, Kolinec č.p. 64, 341 42  Kolinec 

Ivana Krýslová, Kolinec č.p. 124, 341 42  Kolinec 

Pavel Krýsl, Kolinec č.p. 124, 341 42  Kolinec 

Tien Tran Hung, nám. T. G. Masaryka č.p. 108, 273 51  Unhošť 

Zuzana Bílková, Kolinec č.p. 259, 341 42  Kolinec 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Věra Kazárová, Kolinec č.p. 130, 341 42  Kolinec 

Zdeněk Rochelt, Kolinec č.p. 125, 341 42  Kolinec 

Rut Trojanová Frimlová, Jana Růžičky č.p. 1235/6, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

František Seidl, Kolinec č.p. 46, 341 42  Kolinec 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69 

Karel Černý, Kolinec č.p. 64, 341 42  Kolinec 

MUDr. Jana Suttrová, U Divadla č.p. 172, 356 01  Sokolov 1 

Lenka Korálová, Kolinec č.p. 217, 341 42  Kolinec 

Marek Pech, Kolinec č.p. 217, 341 42  Kolinec 

Jan Rašín, Jažlovická č.p. 1314/13, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Hana Rašínová, Anežky Malé č.p. 768/5, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Ing. Antonín Chmelík, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 

Marie Chmelíková, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 

Vladimír Vávra, Kolinec č.p. 42, 341 42  Kolinec 

Bc. Iveta Vávrová, Třída 1. máje č.p. 173, 330 12  Horní Bříza 

Ing. Pavel Ondr, CSc., Přemyslova č.p. 2142/53, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Libuše Obstová, Kolinec č.p. 39, 341 42  Kolinec 

Ing. Richard Vojík, Randova č.p. 204, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 

Jan Jílek, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Marie Oulehlová, Kolinec č.p. 262, 341 42  Kolinec 

Miloslav Oulehle, Lukoviště č.p. 28, 341 42  Kolinec 

František Kloud, Macháčkova č.p. 876/2, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Zdeňka Rábová, Kolinec č.p. 246, 341 42  Kolinec 

Hana Holá, Sídliště č.p. 284, 340 21  Janovice nad Úhlavou 

Mgr. Jaroslav Dolejší, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 

Roman Dolejší, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 

Jiří Kotal, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor odloučené pracoviště Klatovy, IDDS: 

96vaa2e 

Milan Šíma, Kolinec č.p. 40, 341 42  Kolinec 

Josef Procházka, Kolinec č.p. 37, 341 42  Kolinec 

Eva Procházková, Kolinec č.p. 37, 341 42  Kolinec 

Jan Jílek, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Marie Dobřemyslová, Kolinec č.p. 183, 341 42  Kolinec 

Miloslav Honzík, U Slunce č.p. 407, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 

Luďa Bolinová, Šnajdrova č.p. 9, 503 53  Smidary 

Taťana Zajícová, Milldown RD č.p. 29, 11980 Yaphank, Spojené státy 

Barbora Hurýnová, K Šíbrovce č.p. 850, Bašť, 250 65  Líbeznice 



 Spis.zn. 1058/16/VYS/Ko str. 4 

 
Emanuel Pihler, Kolinec č.p. 50, 341 42  Kolinec 

Marie Pihlerová, Kolinec č.p. 50, 341 42  Kolinec 

FINE REALITY, a.s., IDDS: hgbd4z7 

Zemědělské obchodní družstvo se sídlem v Kolinci, IDDS: q2ycydm 

Jaroslav Novák, Na šancích č.p. 115, 332 09  Štěnovice 

Michal Novák, Na šancích č.p. 115, 332 09  Štěnovice 

Marie Nováková, Plzeňská č.p. 173, 335 61  Spálené Poříčí 

Marcela Steiningerová, Láz č.p. 7, Kladruby, 349 01  Stříbro 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Jana Janečková, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Zdeňka Giacintová, Čápkova č.p. 23/16, Veveří, 602 00  Brno 2 

VITACREDIT s.r.o., IDDS: 5avmf92 

ProCredia, a.s., IDDS: xn9d8vj 

Marie Kulovaná, Dlouhá č.p. 380, 373 67  Borek 

Jaroslav Oliva, Kolinec č.p. 49, 341 42  Kolinec 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

Luďa Bolinová, Šnajdrova č.p. 9, 503 53  Smidary 

Taťana Zajícová, Milldown RD č.p. 29, 11980 Yaphank, Spojené státy 

Barbora Hurýnová, K Šíbrovce č.p. 850, Bašť, 250 65  Líbeznice 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Jana Jílková, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Josef Jílek, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Tomáš Šíma, Kolinec č.p. 40, 341 42  Kolinec 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Jaroslav Oliva, Kolinec č.p. 49, 341 42  Kolinec 

František Leč, Na Tržišti č.p. 865, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Miroslav Kulovaný, Doubravice č.p. 108, 370 06  České Budějovice 6 

Ludmila Dudová, Kolinec č.p. 30, 341 42  Kolinec 

Karel Konvalinka, Kolinec č.p. 234, 341 42  Kolinec 

Zuzana Konvalinková, Kolinec č.p. 234, 341 42  Kolinec 

Patrik Hornung, Hintere Priestergasse č.p. 4, 91550 Dinkelsbühl, Německo 

Rudolf Benda, Bryksova č.p. 773/45, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Dana Bendová, Legerova č.p. 1825/49, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Jaroslav Aubrecht, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Václava Aubrechtová, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Jan Petřík, nábřeží Jana Seitze č.p. 155, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Alena Srpová, Nevanova č.p. 1053/21, Řepy, 163 00  Praha 618 

Martin Dráb, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Marie Drábová, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ing. Ludvík Jan Rys, Mladějov č.p. 108, 507 45  Mladějov v Čechách 

Jan Žižka, Kolinec č.p. 247, 341 42  Kolinec 

Lidmila Žižková, Kolinec č.p. 247, 341 42  Kolinec 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje Krajského 

úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 

odkladný účinek. 

Odvoláním lze podle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 

jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí obsahovat údaje o 

tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém 



 Spis.zn. 1058/16/VYS/Ko str. 5 

 
rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 

s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 

jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

 

 

 

 

Ing. Lenka Blažková 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Úřední deska 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Dálkový přístup 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, § 27 odst. 1 písm. a) (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

- v zastoupení na základě plné moci: OMEXOM GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, § 27 odst. 2 a 144 odst. 6 správního řádu 

(veřejná vyhláška) 
Městys Kolinec, IDDS: fyhbxyd 

 

účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona a 144 odst. 6 správního řádu (veřejná 

vyhláška) 
Ing. Emanuel Fořt, V Lukách č.p. 2164, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Václav Kobza, Měchurova č.p. 290, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 

Eva Javorská, Kolinec č.p. 222, 341 42  Kolinec 

Lubomír Javorský, Kolinec č.p. 222, 341 42  Kolinec 

Eva Javorská, Kolinec č.p. 222, 341 42  Kolinec 

Marta Prosserová, Kolinec č.p. 248, 341 42  Kolinec 

Anna Švábová, Kolinec č.p. 244, 341 42  Kolinec 

Pavel Šváb, Kolinec č.p. 244, 341 42  Kolinec 

Jan Hájek, Kolinec č.p. 68, 341 42  Kolinec 

Mgr. Jan Zajíc, Kolinec č.p. 223, 341 42  Kolinec 



 Spis.zn. 1058/16/VYS/Ko str. 6 

 
David Janeček, Kolinec č.p. 31, 341 42  Kolinec 

Pavel Janeček, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Hana Janečková, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Pavla Janečková, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Jaroslav Vališ, Kolinec č.p. 225, 341 42  Kolinec 

Ing. arch. Michal Giacintov, Před lipami č.p. 337/11, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Vlastimil Pták, Kolinec č.p. 196, 341 42  Kolinec 

Marta Ptáková, Kolinec č.p. 196, 341 42  Kolinec 

Václav Jílek, Kolinec č.p. 237, 341 42  Kolinec 

Mgr. Vladimíra Jílková, Luční č.p. 899, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

Václav Honzík, Kolinec č.p. 226, 341 42  Kolinec 

JUDr. Hana Brunerová, Staniční č.p. 1430/71, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Petra Ungrová, Na Dlouhých č.p. 811/63, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Pavla Naušová, Kolinec č.p. 207, 341 42  Kolinec 

Václav Žižka, Kolinec č.p. 290, 341 42  Kolinec 

Ing. Ludvík Jan Rys, Mladějov č.p. 108, 507 45  Mladějov v Čechách 

Marie Tikalová, Nezdice č.p. 52, 334 01  Přeštice 

Martin Dráb, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Marie Drábová, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Jan Petřík, nábřeží Jana Seitze č.p. 155, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Alena Srpová, Zahradní č.p. 1375, 252 63  Roztoky u Prahy 

Jaroslav Aubrecht, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Václava Aubrechtová, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Milan Janeček, Kolinec č.p. 31, 341 42  Kolinec 

Ludmila Dudová, Kolinec č.p. 30, 341 42  Kolinec 

Miroslav Kulovaný, Doubravice č.p. 108, 370 06  České Budějovice 6 

Karel Černý, Kolinec č.p. 64, 341 42  Kolinec 

Ivana Krýslová, Kolinec č.p. 124, 341 42  Kolinec 

Pavel Krýsl, Kolinec č.p. 124, 341 42  Kolinec 

Tien Tran Hung, nám. T. G. Masaryka č.p. 108, 273 51  Unhošť 

Zuzana Bílková, Kolinec č.p. 259, 341 42  Kolinec 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Věra Kazárová, Kolinec č.p. 130, 341 42  Kolinec 

Zdeněk Rochelt, Kolinec č.p. 125, 341 42  Kolinec 

Rut Trojanová Frimlová, Jana Růžičky č.p. 1235/6, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

František Seidl, Kolinec č.p. 46, 341 42  Kolinec 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69 

Karel Černý, Kolinec č.p. 64, 341 42  Kolinec 

MUDr. Jana Suttrová, U Divadla č.p. 172, 356 01  Sokolov 1 

Lenka Korálová, Kolinec č.p. 217, 341 42  Kolinec 

Marek Pech, Kolinec č.p. 217, 341 42  Kolinec 

Jan Rašín, Jažlovická č.p. 1314/13, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Hana Rašínová, Anežky Malé č.p. 768/5, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Ing. Antonín Chmelík, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 

Marie Chmelíková, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 

Vladimír Vávra, Kolinec č.p. 42, 341 42  Kolinec 

Bc. Iveta Vávrová, Třída 1. máje č.p. 173, 330 12  Horní Bříza 

Ing. Pavel Ondr, CSc., Přemyslova č.p. 2142/53, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Libuše Obstová, Kolinec č.p. 39, 341 42  Kolinec 

Ing. Richard Vojík, Randova č.p. 204, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 

Jan Jílek, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Marie Oulehlová, Kolinec č.p. 262, 341 42  Kolinec 

Miloslav Oulehle, Lukoviště č.p. 28, 341 42  Kolinec 

František Kloud, Macháčkova č.p. 876/2, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Zdeňka Rábová, Kolinec č.p. 246, 341 42  Kolinec 

Hana Holá, Sídliště č.p. 284, 340 21  Janovice nad Úhlavou 

Mgr. Jaroslav Dolejší, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 

Roman Dolejší, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 



 Spis.zn. 1058/16/VYS/Ko str. 7 

 
Jiří Kotal, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor odloučené pracoviště Klatovy, IDDS: 96vaa2e 

Milan Šíma, Kolinec č.p. 40, 341 42  Kolinec 

Josef Procházka, Kolinec č.p. 37, 341 42  Kolinec 

Eva Procházková, Kolinec č.p. 37, 341 42  Kolinec 

Jan Jílek, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Marie Dobřemyslová, Kolinec č.p. 183, 341 42  Kolinec 

Miloslav Honzík, U Slunce č.p. 407, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 

Luďa Bolinová, Šnajdrova č.p. 9, 503 53  Smidary 

Taťana Zajícová, Milldown RD č.p. 29, 11980 Yaphank, Spojené státy 

Barbora Hurýnová, K Šíbrovce č.p. 850, Bašť, 250 65  Líbeznice 

Emanuel Pihler, Kolinec č.p. 50, 341 42  Kolinec 

Marie Pihlerová, Kolinec č.p. 50, 341 42  Kolinec 

FINE REALITY, a.s., IDDS: hgbd4z7 

Zemědělské obchodní družstvo se sídlem v Kolinci, IDDS: q2ycydm 

Jaroslav Novák, Na šancích č.p. 115, 332 09  Štěnovice 

Michal Novák, Na šancích č.p. 115, 332 09  Štěnovice 

Marie Nováková, Plzeňská č.p. 173, 335 61  Spálené Poříčí 

Marcela Steiningerová, Láz č.p. 7, Kladruby, 349 01  Stříbro 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Jana Janečková, Kolinec č.p. 67, 341 42  Kolinec 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Zdeňka Giacintová, Čápkova č.p. 23/16, Veveří, 602 00  Brno 2 

VITACREDIT s.r.o., IDDS: 5avmf92 

ProCredia, a.s., IDDS: xn9d8vj 

Marie Kulovaná, Dlouhá č.p. 380, 373 67  Borek 

Jaroslav Oliva, Kolinec č.p. 49, 341 42  Kolinec 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

Luďa Bolinová, Šnajdrova č.p. 9, 503 53  Smidary 

Taťana Zajícová, Milldown RD č.p. 29, 11980 Yaphank, Spojené státy 

Barbora Hurýnová, K Šíbrovce č.p. 850, Bašť, 250 65  Líbeznice 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Jana Jílková, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Josef Jílek, Kolinec č.p. 36, 341 42  Kolinec 

Tomáš Šíma, Kolinec č.p. 40, 341 42  Kolinec 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Jaroslav Oliva, Kolinec č.p. 49, 341 42  Kolinec 

František Leč, Na Tržišti č.p. 865, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Miroslav Kulovaný, Doubravice č.p. 108, 370 06  České Budějovice 6 

Ludmila Dudová, Kolinec č.p. 30, 341 42  Kolinec 

Karel Konvalinka, Kolinec č.p. 234, 341 42  Kolinec 

Zuzana Konvalinková, Kolinec č.p. 234, 341 42  Kolinec 

Patrik Hornung, Hintere Priestergasse č.p. 4, 91550 Dinkelsbühl, Německo 

Rudolf Benda, Bryksova č.p. 773/45, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Dana Bendová, Legerova č.p. 1825/49, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Jaroslav Aubrecht, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Václava Aubrechtová, Liliová č.p. 2109/3, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Jan Petřík, nábřeží Jana Seitze č.p. 155, Sušice III, 342 01  Sušice 1 

Alena Srpová, Nevanova č.p. 1053/21, Řepy, 163 00  Praha 618 

Martin Dráb, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Marie Drábová, V Šáreckém údolí č.p. 79/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ing. Ludvík Jan Rys, Mladějov č.p. 108, 507 45  Mladějov v Čechách 

Jan Žižka, Kolinec č.p. 247, 341 42  Kolinec 

Lidmila Žižková, Kolinec č.p. 247, 341 42  Kolinec 

  

 



 Spis.zn. 1058/16/VYS/Ko str. 8 

 
dotčené orgány 

Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody č.p. 138, Sušice I, 342 01  

Sušice 1 

Městský úřad Sušice, odbor školství, památkové péče a cest. ruchu, IDDS: i7ab4sa 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, IDDS: i7ab4sa 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Úřad městyse Kolinec, Kolinec č.p. 28, 341 42  Kolinec 

  

na vědomí: 
Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu č.p. 2995/1a, 690 02  Břeclav 2 

JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní č.p. 2728/3a, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 

 


